ANALISTA 3 DE REGULACIÓN 
AMBIENTAL  

OBJETO “SERVICIO DE UN GESTOR AMBIENTAL 
AUTORIZADO PARA LA GESTIÓN 
EXTERNA DE LOS DESECHOS 
SANITARIOS GENERADOS EN EL 
DISPENSARIO MÉDICO- 
ODONTOLÓGICO DEL GOBIERNO 
AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO 
PROVINCIAL DE NAPO” 

PRECIO $557,40 (QUINIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE DOLARES CON CUARENTA 
CENTAVOS) (monto sin incluir IVA) 

PLAZO 365 días 
El plazo inicia a partir de la Orden de Inicio 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN DE LA ORDEN 
DE INICIO Y NOTIFICACIÓN  

19 de agosto del 2022-Orden de Inicio 
23 de agosto del 2022- Notificación

[...]

ANTICIPO DE LA ORDEN DE COMPRA 

-0- 

(-) MULTAS POR MORA XX DÍAS 

-0- 

IVA DEL TOTAL DEL CONTRATO U 
ORDEN DE COMPRA (12%) 

USD    66,88 

VALOR A PAGAR + IVA DEL TOTAL 
DEL CONTRATO U ORDEN DE COMPRA 

USD 624,28 

El valor a pagar será de USD 624,28 (SEISCIENTOS VEINTICUATRO CON 28/100) INCLUIDO 
IVA, durante 365 días.  Corresponderá a la Subdirección de Contabilidad efectuar las retenciones fiscales 
y multas generadas si las hubiere. 

DETALLE DEL SERVICIO MENSUAL: 

SERVICIO DE UN GESTOR AMBIENTAL AUTORIZADO PARA LA GESTIÓN EXTERNA